
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

1 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
SC “GIURIDICO E RISORSE UMANE” 

 
N. 28/DIR DEL 27/12/2022 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ ESTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER 

PASSAGGIO DIRETTO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI EX ART. 30, COMMA 1, 

D.LGS. 165/2001 E S.M.I. PER L’ACQUISIZIONE DI N. 1 COLLABORATORE TECNICO 

PROFESSIONALE – CATEGORIA D. ESITI. 

 

Il Dirigente Responsabile della Struttura complessa “Giuridico e Risorse Umane”, Elisa Maria 

Rottoli (nominato con determina del Direttore Generale ACSS n. 53 del 16/12/2022), adotta 

la seguente determinazione dirigenziale in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Geninazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
L'atto si compone di 3 pagine. 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

2 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SC “GIURIDICO E RISORSE UMANE” 

 

VISTO l’art. 11 della L.R. 30/12/2009 n. 33 (Testo Unico delle leggi regionali in materia 

di sanità), che ha istituito l’Agenzia di Controllo del Sistema Sociosanitario Lombardo, 

ente di diritto pubblico dotato di autonomia amministrativa, organizzativa, finanziaria 

e contabile, organismo tecnico-scientifico;  

 

RICHIAMATE: 

- la determinazione del Direttore Generale n. 46 del 10/11/2022 avente ad 

oggetto “Avviso pubblico di mobilità esterna, per titoli e colloquio, per 

passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni ex art. 30, comma 1, D.lgs. 

165/2001 e s.m.i. per l’acquisizione di n. 1 collaboratore tecnico professionale 

– categoria D”; 

- la determinazione del Direttore Generale n. 54 del 16/12/2022 avente ad 

oggetto: “Avviso pubblico di mobilità esterna, per titoli e colloquio, per 

passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni ex art. 30, comma 1, D.lgs. 

165/2001 e s.m.i. per l’acquisizione di n. 1 collaboratore tecnico professionale 

– categoria D. – Nomina Commissione Esaminatrice”; 

- la determinazione dirigenziale n. 24/DIR del 16/12/2022 relativa all’ammissione 

dei candidati alla procedura di mobilità in parola; 

CONSIDERATO il verbale della Commissione Esaminatrice del 22/12/2022 nel quale 

sono stati assegnati ai candidati i seguenti giudizi sintetici di idoneità: 

- dott.ssa Paola Colzani: Ottimo, con conseguente parere favorevole 

all’accoglimento della domanda di mobilità; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni e con le finalità di cui in premessa che qui si intendono 

integralmente richiamate: 

 

1. di prendere atto delle risultanze espresse dal Verbale del 22/12/2022 della 

Commissione Esaminatrice e di dichiarare conseguentemente vincitrice 

dell’Avviso pubblico di mobilità esterna, per titoli e colloquio, per passaggio 

diretto tra pubbliche amministrazioni ex art. 30, comma 1, D.lgs. 165/2001 e s.m.i. 

per l’acquisizione di n. 1 collaboratore tecnico professionale – categoria D la 

dott.ssa Paola Colzani; 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

3 
 

 

2. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per i successivi adempimenti 

relativi al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. n. 241/1990; 

 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nei modi di legge.  

 

 

 

Il Dirigente Responsabile  

SC “Giuridico e Risorse Umane" 

Elisa Maria Rottoli 


